[bookmark: _GoBack]附件2：江苏科技大学2021年博士招聘引进待遇
1.学科（学术）带头人及以上人才购房补贴、安家费和科研启动经费标准
（1）购房补贴、安家费标准：
	岗位类型
	购房补贴、安家费（万元）
	备注

	领军人才
	A类
	面议
	领军人才可执行协议年薪；
带头人享受人才津贴

	
	B类
	面议
	

	
	C类
	120-140平米住房1套+70万安家费
	

	
	D类
	120-140平米住房1套+50万安家费
	

	海内外学科（学术）带头人
	120-140平米住房1套+20万安家费
	


补充说明：首聘期内（进校前三年，下同）获批更高等级人才项目的领军人才和获批省部级及以上人才项目并达到领军人才级别的学科（学术）带头人，可兑现购房补贴、安家费差额。
（2）科研启动经费标准:
	岗位类型
	科研启动经费（万元）
	备注

	
	理工农类
	经管类
	人文社科类
	

	领军人才
	A类
	面议
	

	
	B类
	
	

	
	C类
	100-200
	80-150
	60-80
	

	
	D类
	70-100
	60-80
	30-50
	

	学科（学术）
带头人
	海外
	60-80
	40-60
	30-40
	

	
	国内
	30-40
	20-30
	15-20
	


2.补充师资购房补贴、科研启动经费标准
（1）购房补贴标准：
	岗位类型
	购房补贴（万元）
	上浮购房补贴原则
	备注

	
	总计
	基础
标准
	上浮范围
	首聘期奖励
	
	

	海归博士（后）
	紧缺专业
	40-58
	40
	5-15
	3
	满足突出综合业绩条件中的N条，可上浮购房补贴5×N万元，最高可上浮15万元
	另享受科技处奖励政策

	
	一般专业
	35-53
	35
	5-15
	3
	
	

	国内博士副高、博士后
	紧缺专业
	35-53
	35
	5-15
	3
	
	

	
	一般专业
	30-48
	30
	5-15
	3
	
	

	国内博士
	紧缺专业
	30-48
	30
	5-15
	3
	
	

	
	一般专业
	25-43
	25
	5-15
	3
	
	


补充说明：首聘期内获批省部级及以上人才项目，达到领军人才级别的海内外博士，可兑现购房补贴差额。
（2）科研启动经费标准：
	岗位类型
	科研启动经费（万元）
	备注

	
	理工农类
	经管类
	人文社科类
	

	海归博士（后）
	紧缺专业
	35
	30
	25
	

	
	一般专业
	25
	20
	15
	

	国内博士副高
博士后
	紧缺专业
	10
	8
	6
	

	
	一般专业
	8
	6
	5
	

	国内博士
	紧缺专业
	8
	6
	5
	

	
	一般专业
	5
	4
	3
	


3.其他引进待遇
（1）人才津贴：海外学科（学术）带头人提供人才津贴10万元/年，国内学科（学术）带头人提供人才津贴3万元/年；均保留三年。
（2）业绩津贴：学科（学术）带头人按正高四档发放业绩津贴，海归博士（后）按副高一档发放业绩津贴，国内博士后、博士副高按副高二档发放业绩津贴，国内博士按副高三档发放业绩津贴；均保留三年。
（3）职称政策：特别优秀的海内外博士可申请快速认定教授、副教授。
（4）购房优惠政策: 2020年12月31日前新入职的师资可享受我校新校区优惠购房政策购房一套(最低价为每平米3500元)
（5）过渡房福利：各类优秀人才均可享受过渡房一年，免房租；若无过渡房，可享受租房补贴1年，租房补贴标准为：学科（学术）带头人1500元/月，海内外博士1000元/月；领军人才过渡房政策面议。

